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Csúcsra járatás – szubjektív 

összefoglaló a PM tavaszról 
  

Április minden hetét, nem is akármilyen, 

hanem fontos, csúcs projektmenedzsment 

összejövetelek gazdagították. Talán soha 

ennyi féle lehetőség és ennyi érdeklődő egy 

hónap alatt  nem volt a projektvezetés 

témakörben! 

  

Még a „kötelező gyakorlatok” a PMI 

Budapest, Magyar Tagozat és a 

PMSZ közgyűlések is érdekes gondolatokat 

hoztak: 

• mennyire van erőnk ehhez a magas 

fordulatszámú alaptevékenységhez,  

• egyáltalán  mi az alaptevékenység, nincs-e 

ami elhagyható a két szervezet együtt-

működésében, 

• nemzetközi lehetőségek, adminisztráció és 

hazai rugalmasság egyesítése nem mindig 

optimális, 

• meg kell kezdeni a jövő évi választásokra a 

felkészülést a feladatok, a motivációk újra-

gondolása, a közösség bővítése. 

 

Április utolsó napjain pedig a 

StamfordGlobal ProjectZone összejövetele 

zajlott, ami nemcsak Magyarországról 

toborzott hallgatókat, az előadók listája pedig 

bármely földrész projektmenedzsment 

konferenciájának díszére válhatott 

volna. Stephen Carver előadásában 

rendkívül szuggesztíven a kommunikáció és a 

vezetési stílusok fontosságát és problémáit az 

amerikai űrprogram tanulságain és 

katasztrófáin keresztül elemezte modellekkel, 

filmrészletekkel, dokumentumokkal és teljes 

történeti áttekintéssel. A top témák, nem 

teljesen meglepően risk, cloud és agile 

voltak. 

Áprilisban kijött a következő könyvünk is, ami 

persze sok hónapnyi korábbi munkának a 

gyümölcse lett. 

Széchenyi István szavait kicsit 

aktualizálva kevésnek „minden nehéz; 

soknak semmi sem lehetetlen.” 

Mire jutnánk, ha sokan, még többen lennék, 

ha így is ilyen hónap jött össze! 

Szalay Imre 

 

 

A közgyűlések után szakmai vitafórumokat 

is szerveztünk. Élénk beszélgetés alakult ki 

egyrészt egy közszféra döntéshozói számára 

egy projektmenedzsment kisokos 

létrehozásának szükségességéről, lehető-

ségéről, tartalmáról, formájáról, másrészt a 

2011-es PM trendekről a világban – ezek 

közül mi érvényes és mi nem hazánkban. A 

korábbi számunkban már idézett 10 

világtrendről a web 2.0-ás eszközök a PM-

ben és az agilitás megközelítései kerültek 

megvitatásra. 

A hónapot a 14. PM fórum nyitotta, a HTE 

TIPIK hagyományos konferenciája. Az igen 

színvonalas programban a kormányzati 

projektmenedzsment irányítás legmagasabb 

képviselői osztották meg terveiket a 

szépszámú hallgatósággal. A kulcstémakör a 

projektmenedzsment kulturális környezete 

volt: különböző országok szokásai, a 

generációk munkastílusának eltérései, de 

régiók és iparágak specialitásai is 

megjelentek. 
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A meghívott előadók: 

• Molnár Béla, K&H Bank Zrt. 

• Dr. Nagy Gábor, KIKSZ Közlekedésfejlesztés 

Zrt. 

• Bonifert Csaba, IQSYS Zrt. 

• Punk Beáta, Budapest Bank Zrt. 

• Rozgonyi Zoltán, Budapest Bank Zrt. 

• Kórász Tamás, KPMG Tanácsadó Kft. 

 

Moderátor Dr Pálvölgyi Lajos, PMI Budapest 

 

A rendezvényen való részvétel díja 15.000,- Ft  

A PMI Budapest Magyar Tagozat és a PMSZ 

tagjai számára a rendezvény DÍJTALAN, 

de regisztrációhoz kötött! 

A rendezvényen való részvételért 4,00 PDU 

pont igazolható. 

FŐVOSZ és HTE tagok számára a részvételi 

díjból 10% kedvezményt nyújtunk. 

 

Regisztráció: http://www.pmsz.hu/pmsz/15-

korkapcsolas-jelentkezesi-lap 

 

További információ:  

Ódorné Kovács Ildikó: (30) 723-1788,  

e-mail: odorne.ildiko@pmi.hu  
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15. Körkapcsolás  

a Projektportfolió-menedzsment 

elméletének és gyakorlatának 

mérkőzéséről 
 

Időpont: 2011. május 18. 13:00 

Helyszín:  Iris Rendezvényközpont  

                  1139 Budapest, Frangepán u. 46. 

Következő, 15. körkapcsolásunk aktualitását a 

PMI projektportfolió-menedzsment szabványá-

nak magyar nyelvű kiadása adja.  

A rendezvényen különböző üzleti szegmensek 

képviselői segítésével elemezzük az elmélet és 

a gyakorlat kapcsolatát. Megvizsgáljuk a 

projektportfolió-menedzsment és a vállalati 

stratégia viszonyát, a PMO és más szereplők 

helyzetét, a portfolióirányítás és a portfolió-

kockázat-menedzsment  folyamatát, össze-

vetve a „tankönyvi” módszereket a valósággal. 

A Körkapcsolás „3. menetében" egy kerekasztal 

beszélgetés keretein belül megismerhetjük a 

KPMG projektportfolió-menedzsment felmérését, 

aminek eredményeit felkért előadóink a 

közönség bevonásával megvitatják. 

 

  

 

PMI Global Congress ® 2011-EMEA 
 

Convention Centre Dublin 

Időpont: 2011 május 9-11. 

Helyszín: Dublin, Írország 

 

Vegyen részt a PMI Global Congress 2011-

EMEA-n  ahol növelheti a tudását és képes-

ségeit.  

A három napos rendezvény során 

megismerheti a legújabb szakmai trendeket, 

eszközöket és technikákat. Inspirációt kaphat 

a  sikerhez. A szemináriumok szüneteiben 

lehetősége lesz új kapcsolatok létesítésére, a 

közös problémák, az innovatív megoldások 

és a bevált gyakorlatok megvitatására. 

  

A regisztráció 2011 április 25-ig 

kedvezményes. 

 

További részletek:  

http://congresses.pmi.org/EMEA2011/TheCongress 
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2011. április 7-én megtartott 

14. „PROJEKTMENEDZSMENT A GAZDA-

SÁGBAN” Fórum kiemelt figyelmet fordított  

 

• Európa Uniós- és állami finanszírozású or-

szágos jelentőségű projektek projektmenedzs-

ment specialitásainak bemutatására,  

• Globális- és multikultúrális projektek kihívá-

sainak és legjobb megoldásainak 

megismertetésre, az együttműködés munka 

kulturális kérdéseire  

• Az építőipar projektmenedzsment szervezé-

sének kritikus kérdéseire, a legjobb gyakorlat 

alkalmazható eszközeinek és módszereinek 

bemutatására.  

 

Az elhangzó előadásokban az infokommuni-

kációs projekt tapasztalatok mellett más 

szakmák (pl.: közigazgatás, közszolgáltatás, 

építőipar) legjobb gyakorlatának 

megismerésére is lehetőség kínálkozott.  

Bővebb beszámoló a www.pmi.hu és 

www.pmsz.hu oldalainkon található. 

 

Visszhang 

Projekt útmutató  kormányzati 

szektorban tevékenykedő stratégiai 

döntéshozók és projekt szponzorok 

számára. 
 

A PMI éves közgyűlése után a PMI/PMSZ egy új 

kezdeményezéséről számolt be. A kezdeménye-

zés azt az ambiciózus célt tűzte ki maga elé, 

hogy a közszféra stratégiai döntéshozóit és 

projekt szponzorait olyan praktikus tanácsokkal 

lássa el egy útmutatókeretein belül, hogy mit 

várhatnak el reálisan egy projekttől és a 

projektvezetőtől, illetve miként segíthetik Ők 

személy szerint a projektet sikerre. 

A kezdeményezés nagyon pozitív fogadtatást 

kapott a résztvevők körében, ezt mutatta a 

számtalan kérdés és javaslat már a Workshop 

első perceitől kezdve. Részletes vitára került a 

célja, és az is ami nem célja, valamint ki a 

célközönsége, mik a főbb fejezetek, mi az  és 

miként képzeli a PMI/PMSZ az elkészítését. 

A kezdeményezés sikerét az is fémjelezte, hogy 

a lelkes közönség jelentős része felkérés nélkül, 

önmagától indíttatva jelentkezett a társadalmi 

munkában való részvételre. 
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Projektportfólió-menedzsment 

szabvány  -  új könyv a boltokban 
 

 

Örömmel jelentjük, hogy az Akadémiai 

Kiadóval folytatott együttműködés keretében  

egy újabb szakkönyvet sikerült megjelentetni. A 

munkában számos önkéntes vett részt. 
 

A Project Management Institute  szabványai 

körében fontos helyet foglal el ez a kötet, 

amely először válik magyarul is elérhetővé az 

érdeklődők számára. Abban a tipikus 

helyzetben nyújt segítséget, amikor több 

projekt és program egyidejű megvalósításából 

fakadó problémákkal kell szembenéznünk.  
 

Miközben a projektekben történő gondolkodás 

számos területen hazánkban is egyre 

jellemzőbbé válik, fel kell tenni azt a kérdést is, 

hogy a sok projekt együtt vajon optimális 

rendszert alkot-e az adott szervezetben, és 

megfelelően támogatja-e a versenyképességet, 

az erőforrások optimális felhasználását, a 

szervezet céljait.  

 

 

 

 

A könyv azokat a folyamatokat, eszközöket és 

módszereket mutatja be, amelyek a projektek 

és programok megfelelő szempontok szerinti 

összegyűjtését, értékelését, kiválasztását és 

egymással összehangolt végrehajtását 

szolgálják a stratégia célok legjobb 

megvalósítása érdekében. 
 

A magyar kiadáshoz a két egyesület elnöke, 

Cserna József és Szalay Imre írtak előszót. A 

honosítási projektet ezúttal is  Pálvölgyi Lajos 

vezette, és egyben a kötetet szerkesztette. A 

könyvet Járdán Tamás és Schieszler Tamás 

fordították. 
 

A magyar terminológia kialakításában és a 

fordítás ellenőrzésében közreműködtek: 

Barócsi János, Cserna József, Czibók Zoltán, 

Fejes Zsófia, Huk János, Kotálik Péter, Kupás 

Tibor, Langer Tamás, Ligeti László, Lipi Gábor, 

Mészáros Gyula, Rozsnyai Gábor, Saád 

Tamas, Sági Gábor János, Schiszler János, 

Varga Miklós, Vereczkei Brigitta és Visnyovszki 

Ádám.  
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Projektportfólió-menedzsment 

szabvány  
 

A könyvben tárgyalt tudásterületek és folyamatok:  
 

Portfólióirányítás  

-  komponensek azonosítása  

-  komponensek kategorizálása  

-  komponensek értékelése  

-  komponensek kiválasztása  

-  komponensek rangsorolása  

-  portfólió kiegyensúlyozása  

-  portfólióhangolás kommunikációja  

-  komponensek engedélyezése  

-  portfólióteljesítmény-felülvizsgálat és jelentés  

-  üzleti stratégiai változások követése  
 

Portfóliókockázat-menedzsment  

-  portfóliókockázatok azonosítása  

-  portfóliókockázatok elemzése  

-  portfóliókockázat-kezelés kidolgozása  

-  portfóliókockázatok követése és felügyelete 

 

 

 

 

A könyv kiadását a következő vállalatok és 

nonprofit egyesületek támogatták: 
 

Avander Kft. 

Expertive Informatikai és Szolgáltató Kft. 

HP Informatikai Kft. 

KPMG Tanácsadó Kft. 

Magyar Projektmenedzsment Szövetség 

PMI Budapest, Magyar Tagozat 

Rainforest Consulting Kft. 

Synergon Rendszerintegrátor Kft. 

Szinergia Kft. 

TÜV Rheinland InterCert Kft. 

Vodafone Magyarország Zrt. 
 

A Projektportfólió-menedzsment szabvány és 

további szakkönyvek magyar kiadásával 

kapcsolatos részletesebb információ a tagozat 

honlapjának szakmai fejezetében található 

(www.pmi.hu). Észrevételek és javaslatok az 

ott megadott e-mail címre küldhetők.  
 

A könyv kedvezményesen megrendelhető a 

kiadó honlapján:  www.akademiaikiado.hu 

A korábban megjelent kötetek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Projektmenedzsment útmutató,  

Akadémiai Kiadó, 2006 

 

A. Bucero - R. L. Englund:  

Projektszponzorálás, 

Akadémiai Kiadó, 2009 
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PDU pontok a Körkapcsolásért 
  

A PMP minősítéssel rendelkezőknek hasznos 

információ, hogy a 2011. május 18-án 

megrendezésre kerülő 15. Körkapcsoláson    

4 PDU szerezhető. A PDU pontokat mindenki 

on-line maga regisztrálhatja a rendezvény után 

az alábbi módon. 

  

A www.pmi.org honlapon az egyéni 

bejelentkezés után válasszuk a „Certification” 

menüpontot a horizontális menüből, és ezen 

belül a „Maintain your certification: earn and 

report PDUs” lehetőséget. Ezt követően 

klikkeljünk rá a „Riport PDUs” gombra.  

  

Ekkor megjelenik a „Continuing Certification 

Requirements System” feliratú oldal, ahol a 

PDU pontok jelentése elvégezhető. Válasszuk 

itt a bal oldali menüpontban: „Report 

professional development units (PDUs)” 

lehetőséget. Ezt követően öt lépésre van 

szükség: 

Az utolsó oldalon nyilatkozunk, hogy az 

adatok pontosak. Ezt követően a PMI 

jóváhagyja a PDU jelentést, és ez az adat 

később szerepelni fog az összesítésben, 

amelyet ugyancsak „Continuing 

Certification Requirements System” feliratú 

oldalon tekinthetünk meg. 

  

A PDU pontokkal kapcsolatos ismertetők 

letölthetők a www.pmi.org honlapról.  

 

Rövidebb magyar nyelvű összefoglaló 

olvasható a www.pmi.hu honlapon.  

  

További információ:  odorne.ildiko@pmi.hu 

Válasszuk ki a „Select PDU Category” 

sorban a következőt: „Cat A: Registered 

Educational Provider / PMI component”, 

majd az alatta megjelenő sorban a „Find an 

Activity (course or event)” és kattintsunk a 

„Next” gombra. 

 

Írjuk be a „Provider number” mezőbe:    

C284  (Ez a PMI Budapest, Magyar 

Tagozat azonosítója.) Kattintsunk a 

„Search” gombra: a megjelenő listából 

válasszuk ki az adott Körkapcsolás jelét, 

jelen esetben PMIHU015 jelűt 

(Korkapcsolas 15 - Project portfolio 

management). 

 

Válaszoljuk meg a több oldalon megjelenő 

kérdéseket. A megjelenő maximális PDU 

számnál több nem adható meg. Mindenki 

annyit írjon, ahány órát a szakmai 

programon ténylegesen ott volt, az időt 

szünetek nélkül kell számolni (1 óra = 1 

PDU, negyed óra, és ennek többszörösei 

megengedettek). 
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A PMI Magyar Tagozat  

 

a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi 

CLVI. törvény, valamint az ezt kiegészítő 

kapcsolódó jogszabályok előírásai szerint 

2006 évtől közhasznú szervezetként működik. 

Fővárosi Bíróság Nyílvántartási szám: 10430  

  

A fentiek értelmében lehetőség van arra, hogy 

mindazon személyek , akik a szövetségünk 

munkáját támogatni szeretnék, adójuk 1%-át 

felajánlhassák. Az adó 1% felajánlásokat a 

szövetség adószámának feltüntetésével 

tehetik meg. 

Adószámunk:18247930-1-43 

A rendelkező nyilatkozat letölthető innen 

 

  

A Magyar Projektmenedzsment 

Szövetség  
 

a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi 

CLVI. törvény, valamint az ezt kiegészítő 

kapcsolódó jogszabályok előírásai szerint 

2007 évtől közhasznú szervezetként 

működik. 

Fővárosi Bíróság Nyílvántartási szám: 7647  

 

A fentiek értelmében lehetőség van arra, 

hogy mindazon személyek , akik a 

szövetségünk munkáját támogatni 

szeretnék, adójuk 1%-át felajánlhassák. Az 

adó 1% felajánlásokat a szövetség 

adószámának feltüntetésével tehetik meg. 

Adószámunk: 18086955-1-42 

A rendelkező nyilatkozat letölthető innen 
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Elnökségi ülés 
 

A PMSZ és a PMI Budapest, Magyarországi 

Tagozata legutóbbi elnökségi ülését 2011 

március 23-én tartotta. Résztvevők: Szalay 

Imre, Cserna József , Mikes Péter, Czibók 

Zoltán, Dr. Kupás Tibor, Lipi Gábor,  Dr. 

Pálvölgyi Lajos, Molnár Béla, Gamplett Gábor, 

Schieszler János elnökségi tagok. 

Az elnökségi ülések emlékeztetői 

megtekinthetők a szervezetek titkárainál. 

 

A következő elnökségi ülés 

időpontja:  
 

2011. Május 25. 17:00,  

Helyszín: K&H Bank, Budapest, 1095. 

Lechner Ödön fasor 7. Millenium Center 

 

Felhívjuk a figyelmet, hogy az elnökségi 

üléseink nyitottak, minden tagot szívesen 

látunk. 

 

 

 

 

 

PMSZ/PMI kapcsolattartás 

A szervezeti tagsággal kapcsolatos bármilyen kérdéssel kérjük, keresse  

Ódorné Kovács Ildikó titkárságvezetőt az alábbi elérhetőségeken: 

Telefon: 06 30 723 1788 

E-mail : odorne.ildiko@pmsz.hu vagy odorne.ildiko@pmi.hu  
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7. Projektmenedzsment Műhely 

 
Időpont: 2011. május 19-én  16 – 18 óra 

Helyszín: A BME HIT Inforparkbeli (1117. Bp. 

Magyar Tudósok Körútja 2.) I. ép. B. szárny,  

I.em 110-es tanácsterme 

 

Téma  : a kockázat kezelés legjobb gyakorlata 

 

A HTE Projektmenedzsment Szakosztálya, a 

szokásos rendezvényét a BME Híradás-

technika Tanszékével és a Corvinus Egyetem 

Stratégia és Projektvezetés Tanszékével 

együttműködve  rendezi meg. 

Az érintett témakörök: 

•kockázat és a vállalati kultúra kapcsolata 

(gondolkodás a projektekről és kockázatokról), 

kockázat kezelés fejlesztési igénye (tréning és 

fejlődési igény) 

•a kockázat kezelés helye és szerepe az üzleti 

döntésekben 

•projekt tervezés és kockázat kezelés 

kapcsolata (igény és  kompetencia szükséges-

sége), vállalati tervezés és projekt tervezés 

kapcsolata 

  

  

• projekt kockázatok és minőség kapcsolata   

• tipikus projekt kockázatok (vevői követel-

mények, koncepció, tervezés, végrehajtás – 

emberi, működési, hírnév, eljárási, projekt 

kockázatok) 

• kockázatok becslésének módszere 

• kockázatok elkerülésének, csökkentésének 

megoldásai 

• kockázatok kommunikációja (belső és/vagy 

külső) 

• vészhelyzeti terv és karbantartása 

  

A Műhely bevezető gondolatai, 2011 április 15-

től olvashatók a http://blog.mfor.hu/projekt 

oldalon.  

  

A Projektmenedzsment Műhely munkájába 

minden érdeklődő előzetes regisztrációt 

követően (e-mailben történő regisztráció a 

gpronay@procompass.hu címen), ingyenesen 

részt vehet. A Műhely munkájába való 

részvétellel 2 PDU (Professional Development 

Unit) pont szerezhető (PMP minősítettek és 

minősítésre készülők számára). 
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Tanfolyam címe  Időpont PDU Szolgáltató További információ  
PMSZ/PMI 

tagi kedv. 

Projektmenedzsment (PMI 

módszertan és projekt 

szimuláció) 

2011.05.25- 

2011.05.27 
21   Hewlett-Packard Informatikai Kft. 

Tel.: (1) 229-9406, 

training@hp.hu, 

http://education.hp.hu 

10% 

PMP és CAPM vizsgafelkészítés 
2011.06.07. 

13:00-tól 
20 Szinergia Kft. 

Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu  

http://kepzes.szinergia.hu 

12,5% 

Sikeres projektmenedzsment 

módszertani alapjai 

2011.06.15- 

2011.06.17 
24 Szinergia Kft. 

 Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu  

http://kepzes.szinergia.hu 

  

12,5% 

PMI PMP Vizsga felkészítő 

workshop 

2010.07.07- 

2010.07.08 
14   Hewlett-Packard Informatikai Kft. 

Tel.: (1) 229-9406, 

training@hp.hu, 

http://education.hp.hu 

10% 

Projektvezetői szerep 

eszköztára 

2011.11.23- 

2011.11.25 
24 Szinergia Kft. 

Tel/fax: (1) 325-5762 

kepzesek@szinergia.hu  

http://kepzes.szinergia.hu 

12,5% 
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Aktuális magyar nyelvű képzési programok (időrendben) 

További képzéseket is tartalmazó aktuális képzési naptárunkat és a képzési programok megjelentetésének feltételeit megtekintheti honlapjainkon: PMSZ PMI 
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Köszönjük támogatásukat! 
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A Projektmenedzsment Hírlevelet havi 

rendszerességgel kiadó szervezetek: 

 Magyar Projektmenedzsment Szövetség  

1145 Budapest, Erzsébet királyné útja 29/B 

Elnök: Cserna József 

Honlap: www.pmsz.hu  

 PMI Budapest, Magyar Tagozat 

1117 Budapest, Neumann János u. 1. 

Elnök: Szalay Imre 

Honlap: www.pmi.hu  

A Projektmenedzsment Hírlevél 

szerkesztőbizottsága: 

Főszerkesztők:  

Ávéd Joanna, PMP és Molnár Béla 

Szerkesztők: 

Szalay Imre, PMP 

Dr. Pálvölgyi Lajos, PMP 

Dr. Kupás Tibor 

Lipi Gábor, PMP 

Tóth Dezső 

 
 

 

 

Képzési programok megjelentetésének feltételei 
 

Hírlevelünkben a PMSZ és PMI Tagozat elnökségei 2005. január 12-i 

döntésének megfelelően minden projektmenedzsment témájú képzési 

programról hírt adunk, amely megfelel a következő feltételeknek: 

 a képzésnek konkrét, meghirdetett időpontja van, 

 a képzésre a rendező szervezet a PMSZ és a PMI Tagozat 

tagsága számára legalább 10%-os díjkedvezményt nyújt, 

 a képzést rendező szervezet megküldi a képzés adatait a 

Hírlevél lapzártájáig (az elnökségi ülést követő héten hétfő 

délutánig) a odorne.ildiko@pmsz.hu címre. 

Szerkesztési és terjedelmi okokból egy képző szervezettől legfeljebb 3 

aktuális képzési program adatait jelenítjük meg a hírlevélben. 
 

Ezúton felhívjuk tisztelt tagtársaink és tagszervezeteink figyelmét, 

hogy éljenek ezzel a lehetőséggel és várjuk a feltételeknek megfelelő 

képzési programok adatait.  

 

PMSZ/PMI kapcsolattartás 
A szervezeti tagsággal kapcsolatos bármilyen kérdéssel kérjük, 

keresse Ódorné Kovács Ildikó titkárságvezetőt az alábbi 

elérhetőségeken: 

 

Telefon: 06 30 723 1788 

E-mail : odorne.ildiko@pmsz.hu vagy odorne.ildiko@pmi.h 
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